Kalibrierung
WIKA Datenblatt CT 91.05
Seite 1 von 8WIKA Datenblatt CT 91.05 ∙ 08/2018
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
Hydraulische Handprüfpumpe; CPP700-H und CPP1000-H; siehe Datenblatt CT 91.07
Hydraulische Vergleichsprüfpumpe; Typen CPP1000-X und CPP1600-X; siehe Datenblatt CT 91.12
Hand-Held Druckmessgerät; CPH6300; siehe Datenblatt CT 12.01
Prozesskalibrator; CPH6000; siehe Datenblatt CT 15.01

inkl. Absperrventil, Standardausführung -6H-
inkl. Absperrventil, EPDM-Ausführung -6I-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPP-A-6
2. Option:
⇓
[     ]
WIKA Datenblatt CT 91.05 ∙ 08/2018 Seite 7 von 8
Zubehör für CPP1000-L Bestellcode
Beschreibung CPP-A-7
Hydraulikflüssigkeit
auf Mineralölbasis VG22 in Kunststoffflasche, Inhalt 1 Liter
-70-
Absperrventil
empfohlen bei angeschlossenem Volumen > 4 cm³
-71-
Feinregulierventil -72-
Blindstopfen
G ½ außen, Mat.: Messing
-73-
O-Ring-Set
bestehend aus 10 Dichtungen für die Prüfanschlüsse, Mat.: FKM/FPM
-74-
Wartungssatz
für hydraulische Handspindelpumpen
-75-
Anschlussadapter
G ½ außen auf G ⅛ innen, max. 250 bar (3.600 psi), Mat.: Messing -76-
G ½ außen auf G ¼ innen, max. 1.000 bar (14.500 psi), Mat.: 1.4571 -77-
G ½ außen auf G ⅜ innen, max. 600 bar (8.700 psi), Mat.: Messing -78-
G ½ außen auf M20 x 1,5 innen, max. 1.000 bar (14.500 psi), Mat.: 1.4571 -79-
G ½ außen auf ¼ NPT innen, max. 1.000 bar (14.500 psi), Mat.: 1.4571 -7A-
G ½ außen auf ½ NPT innen, max. 1.000 bar (14.500 psi), Mat.: 1.4571 -7B-
Winkelanschlussstück 90°
für Prüflinge mit rückseitigem Anschluss, NBR-Dichtung
-7C-
Ersatztankdeckel
inkl. Absperrventil -7D-
Ersatzdichtung
für Tankdeckel
-7E-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPP-A-7
2. Option:
⇓
[     ]
WIKA Datenblatt CT 91.05 ∙ 08/2018 Seite 8 von 8
© 06/2006 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
08
/2
01
8
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel.	 +49 9372 132-0
Fax	 +49 9372 132-406